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BASHKIA SHKODËR 

 NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._______ Prot                                                                            Shkodër, më  ____.____.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-81357-04-08-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje e artikujve ushqimor për shkollën 

speciale "3 dhjetori" dhe për strehën e fëmijëve pa kujdes prindëror. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15894210-6 - Ushqim për shkollë, 

6. Fondi limit: 3,566,354 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh, i detajuar si vijon: 

• Drejtoria e Shërbimeve Sociale, Rinisë, Strehimit dhe Shëndetit Publik me fondin limit 

prej 1,439,220 (njëmilion e katërqind e tridhjetë e nëntëmijë e dyqind e njëzet) lekë pa 

tvsh;  

• Drejtoria e Arsimit me fondin limit prej 2,127,134 (dy milion e njëqind e njëzet e 

shtatëmijë e njëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2026. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.04.2026, ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  _________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit __________________________(shuma , 

monedha)  

  

             KRYETAR 

                                                                                                            BENET BECI 

            ME VENDIM DELEGIMI 

                     ZV/KRYETAR 

                    

                   ALBAN PREKA 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

